ſ maxime de incarnatione.

nunciarem omne ſons ſciliū dei vo

ſ hoc dicit maioribus natū. ſ. i. vos r vī

uersū gregē robis. pūſſū custodite ab hereticis.

bis. **A**ttēdite vobis r vīueroſo

gregi: i quo vos ſpirituſancus

ſ non propter ſolus nomen vel honorē. ſed vt

regatis. ſpeculatorē ſ nō noſtrā

poſuit episcopos ſ regere ecclesiāz

ſ nō pgo precio.

dei. quā acquiſiuit ſanguine ſuo.

ſ ſideo attendū ſ qui deſoris ſunt. r ex

tra ecclēſiam.

ſ Ego ſcio quoniam intrabunt poſ

ſ ſ de mundo. q. d. tunc timendi robis cum ab

ſens ero. ſ hereticī callidi in fide. ſortes i d

ſputatione. crudeles in occiſione.

ſ diſcissionēz meam. ſ lupi rapaces

in vos: non parcentes gregi.

ſ ſ p̄ter eos qui deſoris intrabit ſ ſ de his

ſobannes dicit. ex nobis exierūt. ſed ex nobis nō

ſuerunt.

ſ ex vobis ipſis ſ exurgent viri

Alligatus ego.

ſ igno. null. ſc. B.

Aperte ostendit q̄ ea

que futura erāt. nō ſi

bi ipſi. ſed alijs te ſe

reuelata cognouit. ex

qui b̄ erat agabus p

pheta. ſ illi discipuli

qui enī i tiro monebat

ſ ſpiritu ne ascende

ret h̄ierosolimam.

Posuit episco.

**B.** Dicū ē ſupra

prebiteros epesi mi

letum vocatos. quos

nunc episcopos. i ſup

inspectores vocat. nō

enī vīta plures

episcopos habuit. ſed

coſde prebiteros noīe

eporum ſignificat. cō

inictus ē enī gradus.

z in multis pene ſimil

limus.

Dei quā acſan.

**Suo.** **B.** Non du

bitat ſanguinē tei vi

cere. ppter vīonem p

ſone in duabus natū

**Quonia per triennium.** Hec auctor breviter exponit dicens. Qui canit ecclésiā tria dogmata sēpis edit. Historicus morale sonans tipicū q̄ volumen. Hinc iudea vacans sterilis q̄ dicit arbor. Expectat a tribus fructū nō attulit annis.

**Memoria retinenteſ** R. Qd̄ dixerat memoria retinendū non em̄ parua ē custodia diuini p̄ce pti memoria.

**Omnia ostendi uobis.** Be. Id ē. non solum doctrinā ī ter pressurāz et lacrimas insistendū; z ne quis infirmo z granet manibus esse laborādum. hoc est qd̄ alibi dicit. qd̄cunq̄ super erogaueris; cū rediero reddā tibi euangelium sc̄ p̄dicare. z ex euangelio sumpl̄ n̄ grere.

**Beatius est.** R. Hoc in euangelio nō legit̄; non em̄ omnia scripta sunt. sed paulus forsan hoc ab apostolo audiuīt. vel a spiritu sancto accepit. vel p̄t dici q̄ si nō verba. sensum istū ihesu in dicavit dicens. omni p̄terē da. z alibi. No lite accipere aurū. Z.

**Be.** Non illis qui relictis omnibus feci sunt dominū. diuities elemosinarios p̄ponit. sed illos maxime glorificat. qui cūctis que possident in semet renunciātes. nihilominus laborat opando manibus; vt habeat vnde tribuat necessitatem patienti.

C. XXI.

**Choum rho pa.** R. Chous z rho dus pathara ilūlē sunt

loquentes peruersa; vt abducant t̄ h̄quia intrabunt z exurgent discipulos post se. Propter qd̄ vigilate memoria retinetes; quoniam p̄ triennium nocte z die non cessauit cū lacrimis monens vñū t̄ fragiles designat episcopos quenq̄ vestrum. Et nunc cōmen t̄ h̄ vos custodes aliorū custodiat deus t̄ spiritu sancto qui in paulo loquebat̄. vel vero gratia qd̄ p̄ficiat gratia audiētibus. do vos deo z verbo gratie ipsi t̄ h̄ vos ī r̄nā domū. ī ecclēsiam us qui potes est edificare z dare t̄ h̄ celestē. l. vt edificet z sibi hereditatem det in sanctis. vt ipsi sint hereditas eius. Hereditate in sanctificatis omnibus. t̄ h̄ in hoc cognoscunt̄ l. p̄t̄ q̄ hoc p̄cupūt̄. bus. Argentū z aurum aut veste nullius p̄cupiū ipsi scitis. quoniam ad ea que opus mihi erant z t̄ h̄ exemplū opandi etiā episcopis. ē signū quo discernunt̄ a lupis. his qui mecum sunt; ministrant̄ manūt̄ iste. Omnia hec ostendit̄. t̄ h̄ ego ciuius manus ministraverūt̄ di vobis. quoniam sic laborantes t̄ h̄ ministrandum infirmis. sicut ego feci his qui mecum sunt. oportet suscipere infirmos. ac me minisse verbi domini ihesu. quoniam ipse dixit: Beatus ē magis dare q̄b accipe. Et cū hec dixisset. positis genibus orauit cum omni t̄ h̄ cōmendando illos deo. orauit etiā p̄t̄ qui p̄fecturus erat maxime. p̄pter suum discessum z luporū aduentū. bus illis. Magnus autē fletus factus est omnium. Et p̄cumbentes supra collū pauli osculabant̄ eum. dolentes maxime in verbo qd̄ dixerat. quoniam amplius facie eius non essent visuri; z deducebant eum ad nauem.

C. XXI.

**Q**uoniam autem factū esset vt nauigare mus abstracti ab eis. recto cursu venimus choum. z sequenti die rho dum. z inde pathara. Et cum inuenissimus nauem transfretatem in phenicē ascendētes nauigauimus. Cum apparuissemus

autē cipro. relinquentes eam ad t̄ h̄ ad occidente retrosum euntes p̄ sueto more nautarum ī s. i. phenicē. Instram nauigauimus in siriaz t̄ h̄ vrbē phenicē buntur; omēs di. ple. Z. v̄lq̄ ad finē psalmi. Nulla enim cūt̄ cū maiori dulcedine apostoli suscepit. tenet. dimisit. deniq̄ bodie monstrat̄ locū in arenā vbi pariter orabant.

autē cōp̄ta. Dedicantibus. Z. B. Hic ē impleta p̄p̄bētia: que dicit. filii tūrī in munētib⁹ vultū tuū tēp̄ca buntur; omēs di. ple. Z. v̄lq̄ ad finē psalmi. Nulla enim cūt̄ cū maiori dulcedine apostoli suscepit. tenet. dimisit. deniq̄ bodie monstrat̄ locū in arenā vbi pariter orabant.

autē cōp̄ta. Dedicantibus. Z. B. Hic ē impleta p̄p̄bētia: que dicit. filii tūrī in munētib⁹ vultū tuū tēp̄ca buntur; omēs di. ple. Z. v̄lq̄ ad finē psalmi. Nulla enim cūt̄ cū maiori dulcedine apostoli suscepit. tenet. dimisit. deniq̄ bodie monstrat̄ locū in arenā vbi pariter orabant.

Deducentibus. Z. B. Hic ē impleta p̄p̄bētia: que dicit. filii tūrī in munētib⁹ vultū tuū tēp̄ca buntur; omēs di. ple. Z. v̄lq̄ ad finē psalmi. Nulla enim cūt̄ cū maiori dulcedine apostoli suscepit. tenet. dimisit. deniq̄ bodie monstrat̄ locū in arenā vbi pariter orabant.

Philippi euangeliste. Be. Ob p̄p̄t̄m p̄dicationis officium euangelista meruit vocari.

Huic erat qua. fi. R. Aliibi filie p̄b̄li p̄p̄t̄m ap̄stoli. p̄p̄t̄m se legunt̄ suis. sed reritat̄ huīus loci nō ē p̄tradicendū. nisi fortasse vterq̄ filias p̄p̄t̄issas habuissent̄ itel ligatur.

A iudea. Be. Hoc ideo dicit̄ quia cesarea in qua morabāt̄ ad samariā p̄t̄net in p̄fimo phenicas z palestine sita.

Pec dicit sp̄ri. Be. Prophetas veteres imitat̄ qui dicerē solebāt̄. hec dicit dominus deus. quia sp̄ss sanctus ēque vt p̄t̄ z filius dñs z deus ē nec eoz separari potest. quo p̄ natura z voluntas vna est.

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**D**uicentibus  
z. D. hic impo  
tuphius apud  
capitulum numerum  
volumen capitulo  
urum de glo  
z. C. atque plu  
Pella encaust  
z. M. tamen  
collo felicite  
ut. videntur  
odice mentitur  
arctius vici pat  
abut,

**P**pter nomen domini ihesu. **E**t cū ei suadere non possemus. qui eius vita pauli vel de morte. **D**icentes: domini voluntas had voluntate domini. sive mori. sive vivere. fiat. **P**ost dies autē istos prepartati ascendebamus hierusalem. **C**lenerūt autē ex discipulis a cœrea nobiscum adducētes hūc apud quē hospitaremur iasonem quem olim fidelē salutasset: narrabat per singula q̄ deus fecisset in gentibus p̄ ministerium illi. **A**t illi cum audissent gratias ei agētes. magnificabant deum: dixeruntq̄ ei. **C**lides frater quot milia sunt in iudeis. qui crediderunt: et omnes fratres legatos legis aduersum te. **S**icut et zelus. emulatores sunt legis. **A**udierūt autē de te. quia dissensionē doceas a moysi. eorum qui p̄ gentes sunt iudeoz dicens. non debere eos circūcidere filios suos: neq̄ sicut antiquā in sinagoga vel versari in lege. secundum zuetudinem ingredi in templū vel faciendū ē. **N**ecesse ē vel oportū. **Q**uid ergo ē? **C**uius oportet conuenire multitudinē: audient enim te supuenisse. **N**oc ergo fac quod dicimus: sūt nobis viri quattuor votum habētes sup se. his assumptis sanctifica te cū illis. et impende in illis. vt radant capita. et sciant omnes. quia quē de te audierunt falsa sunt: sed ambulās et ipsa quasi d. nō p̄tra legē nos dicimus modo. se custodieris legem. **D**e his autē qui crediderunt ex gentibus nos non tantū dicentes: sī nihil tale custodire possunt ut obliterent se ab idolatria. **I**scrīpsimus iudicātes: vt abstine-

ant se ab idolis immolato. et sanguine. et suffocato. et fornicatione. **T**unc paulus assumptis viris. radens caput. postera die purificatus. cum illis donec offerret eccl. intravit in templum. annuncians finem. expletionē dierū purificationis: donec offerret p̄ unoquoq; oblatione eorum. **C**um autē septem dies p̄summarent. hi qui de asia erant cum vidissent eum in templo. contitterunt omnem populū. et iniecerunt ei manus clamantes: **C**lir israelite adiuuate. hic est homo. q̄ sicut credētes docebat esse verā hierusalem. et nouā legē preferebat. et locum esse dei dicebat tam eccliam. aduersus populum. et legem et locum hunc. omnes ubiq; docens: insup et gētiles induxit in templū. scilicet hierusalē vel templum. et violauit sanctū istum locū. **C**lerderant enim trophimum ephesii in civitate cum ipso: quē estimaverunt quoniā in templum introduxisset paulus. **C**ommota est autē civitas tota: et facta ē cursio populi. **E**t apprehendentes pauluz trahebant eum extra templum: et statim clausē sunt ianuz. **Q**uerentibus autē eum occidere. nūc nūc funditur hierusalē. Qui statim assumptis militibus et centurioni bus: decurrunt ad illos. **Q**ui cum suis parati erant. vel iam incepérat. vidissent tribunum et milites: et cesauerunt percutere paulum. **T**unc ascendens tribunus apprehēdit eum. et iussit alligari catenis dubiis: et interrogabat quis esset: et diversi dicebant. quia certā causam non habebant. quid fecisset? **A**lij autē aliud clababant in turba. **E**t cum nō posset certum cognoscere q̄ tumultu:

ingredi stante adhuc templo et sua religione quā in sacramentis noni testamēti salutē habituri. sed credētes et gentibus phibebātur ad legē cōueriti: q̄ tamē legis mandata ad mores et mundiciā corporis p̄tinēta. vt ē. **N**on concupisces zē. diligēter obsernare iubebant. **Q**uarta sīno dus hierosolimis hec habita ē. **P**riū fuit de electione alterius apostoli p̄ iuda. **S**ecunda de electione se p̄tem diaconoz. **T**ercia de circūcisione nō iponenda illis. q̄ cēdebant de gentibus. **Q**uarta hec de inde is illo tempore nō phibebāt. **S**ed iuste necessitas etigeret. legalib; cerimonijs iniciari: ppter scandalum eoz. q̄ putabant apostolos leges moyli sicut idola triū dogmata dānare

**Q**uia que de te au. sal. **B**. **N**on enī ita repbas legalia sicut dīcū est. si autē ideo celebraret ut a cōtione simul

**Cum uenisset ad gradus.** **B.** Brad? telcentioris te templo sed ascensionis castra significat.

**Nōne tu es egi.** **Be.** Quidā egipcius uenerat in iudeaz qui fides sibi ppetet magica arte plicens xxx. milia iudeoꝝ con gregauit. quos ducēs p teſerū. venit ad monte olineti. parat? irruere in hierusalem; et eam sibi subiugare. sed occursēs ei felix cū armatis. egipcio cui paucis fugato. alios occidit.

**Grecē nosti?** **B.** Interrogatio vel af firmatio. quia vt pustat tribunus grecā lū gua loquebat. vel ne iudei cognoscerent.

**Quatuor milia** **xc.** **Be.** Non ē de hoc numero satellitū inter tribunū qui bēc locutus ē. et iosephus qui de egipcio scriptit habenda p̄trouersia. potuit em̄ primo cum paucis tirannidē exercitibus adueniens. postea plures publica frande p̄iunisse. **Tē** pore ante felicis. hoc gen latronū surrexit q̄ sicas. id ē. gladios b̄enes manu gestantes. populo p̄mitte. culte vulnerabāt. vt q̄relaz mors p̄ueniret et p̄fessō. lateret.

**A tharso ci.** **B.** Quo captus cū pare tubis p̄migravit.

**C. .XXII.** **Natus i tharso.** **Be.** Natus in opido galilei giscali nomine fuit paulus: quo capto a romanis cum parentib⁹ suis tharso in cilicię migravit. ob studiū autē legis hiero solitam venies: a gamalielē est eruditus. Non vocat se ciuēti. sed municipē. a municipio. i. territorio illius ciuitatis: in qua nutritus ē. Dicit municipium q̄ tantū munia. i. tributa debita. v̄l mūnera reddat. **Quāus** vero giscali natus. tū se tharsensem dicit. Sicut christus i bethelem natus. nazarenus appellatus.

**†** suorū militū. ne iudei occiderēt cū iuſſe duci eum iñ caſtra. Et cum **†** s̄ quibus ascenditur tēplū. veniſſet ad gradus: p̄tiḡt ut por **†** ſideo a ſoribus portabat.

tare fa militibus p̄opter vim populi. Sequebaſ eum multitudo **†** had morte. noli inquirere cauſaz ſhoc dicitū ē. **†** cū parente eius inducto. nō tamē a gradibus exerat. populi clamans: **Lolle eum.** Et cum cepiſſet duci in caſtra paul⁹: dicit tribuno. **Si licet mihi loqui aliquid ad te:** Qui dixit grece: nōſti? Nonne tu es egipcius. qui ante hos dies tumultum concitasti: et eduxisti in desertū quattuor **†** gladiatorū. ſic enī gladius dicitur. milia virorū ſicariorum: Et dixit ad eum paulus: **Ego homo sum nō egipcius.** quidez iudeus. a tharſo cilicie nō **†** ſquidē libri. p̄ municipis habent eius ſmu na capiens. i. centū **†** ſqua diceret romanus censum. p̄fessus ſqua veter ſum. ignorez ciuitatis municipis. **R**ogo autē te: p̄mitte me loqui ad populum. Et cum ille p̄misſet. paulus stans i gradibus. annuit manu ad plebem. et magno silentio facit totus populus intelligeret. vel vt plus taceret. allocutus est hebreā lingua dicens.

**C. .XXII.**

**ſcoeni**

**T**ri fratres et ſeniores patres audite quam ad vos nunc redio rationē. Cum audiſſent autē. quia hebreā lingua loquereſ ad illos: magis preſtit̄runt silentium. Et dixit. Ego sum vir iudeus nat⁹ tharſo cilicie. nūtritus autē in ciuitate iſta ſecus **†** ſad obsequiū. vel quia puer et humilis. ſed bat ad pedes magistri. pedes gamalielis. erudit⁹ iuxta ſimilitudinē vel zelator aduersus christianos. veritatem paternę legis. ſimulat̄r legis ſicut et vos omnes eſtis **†** ſchrisi quā uicē predico. bodie. Qui hanc viam pſecutus **†** ſchrisianorū vel stephani. vel mori paratus pro lege. ſum uſq; ad mortē: alligās et tra dens in custodias viros ac mulie-

**†** ſerptum vocat in testimonium. res. ſicut princeps ſacerdotū mihi ſerborū in p̄ſenti. vel epiftolē testimonium p̄tinxerat.

bi testimonium reddit et omnes maiores natū. a quibus et epiftolas accipiēs ad fratres damascū p̄gebam: ut adducerē inde uincos in hierusalē. ut punirent. factum est autē eunte me. et appropinquā **†** ſit ſeat ſole. eſſe lucidior. lux que circumfulſit eum. te damasco. media die ſubito de ſa deo celo circumfulſit me lux copiosa. et decidens in terra: audiui vocē de celo dicentem mihi: **Saule. Saule** quid me pſequeris? Ego autē reſponſi: **Deū eſſe credebat qui de ſurium loquebatur** ſpondi: **Quis es domine?** dixit

et ad me: **Ego sum ihesu nazarens** que tu pſequeris. Et qui me ſuo facie. cum erant. lumen quidē viderunt vocem autē eius non audierūt qui ſte cognoscēs tibi obediā. loquebāt mecum. Et dixi: **Quid faciam domine?** Dominus autē dixit ad me: **Surgē vade damaſcum:** et ibi tibi diceſ de omnibus que te oporteat facere. Et cum nō ſeque excederat me. viderē p̄e claritate luminis illius ſuō ad oculū. ad manus deductus a comitibus veni damascū. Ananias autē qui ſidoneus ſe testimonium habebat a deo ſed plus credebatur iudeis. **dami** vir ſecundum legē ſe testimonium habens ab omnibus coabitantibus iudeis. veniēs ad me et aſtans dixit mihi: **Saule frater** respice. Et ego eadem hora reſpetu ſuō recens deus. ut iudei putabant. **xi in eum.** At ille dixit: **Deus paſtrum noſtroꝝ p̄ordinauit te ut co**